Frankfurt - Festhallenturnier

16.12.2010 - 19.12.2010
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WEITERE SPONSOREN: AKTIV ASSEKURANZ, EITEL PFERDEZUCHT, QUALCOMM WIRELESS
BUSINESS SOLUTIONS, VERGOLST REIFENSERVICE, STALL RUTHER

EHRENPREISGEBER:
HorseGyMm 2000, THOMAS SABO, BANKI & SOHN JUWELIERE, REITSPORTSERVICE MADERER

EIN GANZ BESONDERER DANK GILT UNSEREN REITERELTERN: FAM. EUFINGER, FAM. HINDELANG,
FAM. ILLBRUCK, FAM. NoskoOvic,FAM. SCHUSTER, FAM. HANS ZEWE
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Ranking EYCup / YML S$* 1,40m Ranking EYCup / YML $** 1,45

03.12.2010

5N

7 Sch

8 Zuger,

9 Kniha,

10 Bettendorf,

10 Marschall, L

12 Schmid, Maxi

13 Eichler, Michael
14 Theiler, Steffi

15 Dorenkamp, Christine
16 Sosath, Hendrik

16 Puschak, Wolfgang
18 Zewe, Anuschka
19 Schepers, Gerrit

20 Wrede, Charlotte

Carina Hindelang

04.12.2010

1 Eichler, Michael
2 Briggemann, Tim
3 Kniha, Kim

4 Schmid, Maximilian

5 lllbruck, Marco

5 Dorenkamp, Christine
7 Bettendorf, Charlotte
8 Hindelang, Carina

9 Oppermann, Jorg

10 Zuger, Annina

11 Baum, Franziska

11 Sosath, Hendrik

13 Oppermann, Daniel
14 Latgenau, Marie

15 Schepers, Gerrit

15 Marschall, Marcel
17 Widauer, Theresa
18 Dolezal, Filip

19 Meroni, Martina
20 Wrede, Charlotte

ﬁ . Michael Eichler

101
100
92
91
88
88
82
/9
17
14
/1
67
06
65
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61
59
58
57



| Next Events

16.12.10 -18.12.10
AT =1 A5 T

I Last Events

02.12.10 -05.12.10
25:11.10 -28:11.10
11.11.10 -14.11.30
07.10.10 -10.10.10
16.09.10 -19.09.10
02.09.10 -05.08.10
02.09.10 -05.09.10
22.07.10 -25.07.10
01.07.10 -04.07.10
24.06.10 -27.06.10
27.05.10 -30.05.10
20.05.10 -23.05.10
13.05.10 -16.05.10
13.05.10 -16.05.10
07.05.10 -09.05.10
06.05.10 -09.05.10
22.04.10 -25.04.10
18.03.10 -21.03.10
04.03.10 -07.03.10

Frankfurt - Festhallenturnier

Leipzig - Weltcup-Finale

Salzburg - Pappas Amadeus Horse Indoors
Dresden - Adventsturnier

Oldenburg - Pferdetage

Chevenez - Internationales Jugendturnier

Donaueschingen - 5.D. Fiirst Joachim zu Fiirstenberg Gedachtnisturnier

Bietigheim-Bissingen -

Ising - Country & Garden
Gera - Summer Meeting

Wiener Neustadt - Milak

Maria-Wirth - Pferdesporttage

Narten-Hardenberg - Burgturnier

Lamprechtshausen - Pappas Junior Specials

Minchen - Pferd International
Toledo - Concurse Hipico Internacional
Valencia - Global Champions Tour

Lamprechtshausen - Pappas Amadeus Horse Qutdoors

Neuendorf - Swiss Junior Jumping
Daortmund - SIGMAL IDUNA CUP Westfalenhallen Dortmund

Bremen - Euroclassic

Herausgeber: European Youngster Cup (EYCup) Tel: +49 (9868) 77-2000 EYCUP-Team:

Am Furstenweg 1
91522 Ansbach

Fax: +49 (9868) 77-9200 Rudolf Hindelang
E-Mail: ruh@hindelang.com Marco lllbruck
Claire Simler




